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TAHUN ANGGARAN 2017

RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

Urusan Wajib Pelayanan Dasar  706.201.975.000,00  3.219.337.428.000,00  1.955.506.365.000,00  1.263.831.063.000,00 1

Pendidikan  754.500.000,00  1.179.476.290.000,00  262.991.347.000,00  916.484.943.000,00 1.01

 1.179.476.290.000,00  262.991.347.000,00  916.484.943.000,00  754.500.000,00 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan1.01 . 1.01.01

Kesehatan  705.384.475.000,00  1.117.922.376.000,00  879.826.550.000,00  238.095.826.000,00 1.02

 43.862.124.000,00  12.607.010.000,00  31.255.114.000,00  11.184.475.000,00 Dinas Kesehatan1.02 . 1.02.01

 733.674.988.000,00  622.589.910.000,00  111.085.078.000,00  470.200.000.000,00 RSUD  A. Wahab Syahranie di Samarinda1.02 . 1.02.02

 292.200.350.000,00  216.629.630.000,00  75.570.720.000,00  204.000.000.000,00 RSUD  dr. Kanujoso Djatiwibowo di Balikpapan1.02 . 1.02.03

 48.184.914.000,00  28.000.000.000,00  20.184.914.000,00  20.000.000.000,00 Rumah Sakit Jiwa Daerah Atma Husada Mahakam1.02 . 1.02.04

Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang  63.000.000,00  847.044.110.000,00  791.688.468.000,00  55.355.642.000,00 1.03

 847.044.110.000,00  791.688.468.000,00  55.355.642.000,00  63.000.000,00 Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang dan Perumahan Rakyat1.03 . 1.03.01

Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat  0,00  38.897.621.000,00  10.500.000.000,00  28.397.621.000,00 1.05

 18.796.091.000,00  4.500.000.000,00  14.296.091.000,00  0,00 Satuan Polisi Pamong Praja1.05 . 1.05.01

 9.973.662.000,00  3.000.000.000,00  6.973.662.000,00  0,00 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik1.05 . 1.05.02

 10.127.868.000,00  3.000.000.000,00  7.127.868.000,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.05 . 1.05.03

Sosial  0,00  35.997.031.000,00  10.500.000.000,00  25.497.031.000,00 1.06

 35.997.031.000,00  10.500.000.000,00  25.497.031.000,00  0,00 Dinas Sosial1.06 . 1.06.01

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar  7.149.500.000,00  582.809.117.500,00  402.004.238.500,00  180.804.879.000,00 2

Tenaga Kerja  850.000.000,00  33.658.628.000,00  7.100.000.000,00  26.558.628.000,00 2.01

 33.658.628.000,00  7.100.000.000,00  26.558.628.000,00  850.000.000,00 Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2.01 . 2.01.01

Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  0,00  7.292.020.000,00  2.145.000.000,00  5.147.020.000,00 2.02

 7.292.020.000,00  2.145.000.000,00  5.147.020.000,00  0,00 Dinas Kependudukan, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak2.02 . 2.02.01

Pangan  307.000.000,00  58.035.349.500,00  13.383.332.500,00  44.652.017.000,00 2.03

 58.035.349.500,00  13.383.332.500,00  44.652.017.000,00  307.000.000,00 Dinas Pangan, Tanaman Pangan dan Hortikultura2.03 . 2.03.01

Lingkungan Hidup  0,00  14.621.580.000,00  4.500.000.000,00  10.121.580.000,00 2.05

 14.621.580.000,00  4.500.000.000,00  10.121.580.000,00  0,00 Dinas Lingkungan Hidup2.05 . 2.05.01

Administrasi Kependudukan dan Capil  0,00  1.584.156.000,00  1.584.156.000,00  0,00 2.06
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 1.584.156.000,00  1.584.156.000,00  0,00  0,00 Dinas Kependudukan, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak2.06 . 2.02.01

Pemberdayaan Masyarakat Desa  0,00  12.697.155.000,00  4.500.000.000,00  8.197.155.000,00 2.07

 12.697.155.000,00  4.500.000.000,00  8.197.155.000,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan Desa2.07 . 2.07.01

Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana  0,00  60.000.000,00  60.000.000,00  0,00 2.08

 60.000.000,00  60.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kependudukan, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak2.08 . 2.02.01

Perhubungan  245.000.000,00  293.976.752.000,00  276.783.000.000,00  17.193.752.000,00 2.09

 293.976.752.000,00  276.783.000.000,00  17.193.752.000,00  245.000.000,00 Dinas Perhubungan2.09 . 2.09.01

Komunikasi dan Informatika  0,00  15.618.886.000,00  6.000.000.000,00  9.618.886.000,00 2.10

 15.618.886.000,00  6.000.000.000,00  9.618.886.000,00  0,00 Dinas Komunikasi dan Informatika2.10 . 2.10.01

Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah  447.500.000,00  30.442.274.000,00  12.523.050.000,00  17.919.224.000,00 2.11

 30.442.274.000,00  12.523.050.000,00  17.919.224.000,00  447.500.000,00 Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan Usaha Kecil Menengah2.11 . 2.11.01

Penanaman Modal  0,00  13.229.708.000,00  3.500.000.000,00  9.729.708.000,00 2.12

 13.229.708.000,00  3.500.000.000,00  9.729.708.000,00  0,00 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu2.12 . 2.12.01

Kepemudaan dan Olah Raga  5.100.000.000,00  77.398.404.000,00  62.800.000.000,00  14.598.404.000,00 2.13

 77.398.404.000,00  62.800.000.000,00  14.598.404.000,00  5.100.000.000,00 Dinas Pemuda dan Olah Raga2.13 . 2.13.01

Statistik  0,00  1.440.700.000,00  1.440.700.000,00  0,00 2.14

 1.440.700.000,00  1.440.700.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2.14 . 4.03.01

Kebudayaan  0,00  900.000.000,00  900.000.000,00  0,00 2.16

 900.000.000,00  900.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan2.16 . 1.01.01

Perpustakaan  200.000.000,00  20.981.405.000,00  3.912.900.000,00  17.068.505.000,00 2.17

 20.981.405.000,00  3.912.900.000,00  17.068.505.000,00  200.000.000,00 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Daerah2.17 . 2.17.01

Kearsipan  0,00  872.100.000,00  872.100.000,00  0,00 2.18

 587.100.000,00  587.100.000,00  0,00  0,00 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Daerah2.18 . 2.17.01

 285.000.000,00  285.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah2.18 . 4.01.03

Urusan Pilihan  1.480.900.000,00  433.278.727.500,00  252.439.951.500,00  180.838.776.000,00 3

Kelautan dan Perikanan  355.400.000,00  40.049.550.000,00  21.367.156.000,00  18.682.394.000,00 3.01

 40.049.550.000,00  21.367.156.000,00  18.682.394.000,00  355.400.000,00 Dinas Kelautan Dan Perikanan3.01 . 3.01.01

Pariwisata  0,00  12.192.573.000,00  4.000.000.000,00  8.192.573.000,00 3.02

 12.192.573.000,00  4.000.000.000,00  8.192.573.000,00  0,00 Dinas Pariwisata3.02 . 3.02.01

Pertanian  761.500.000,00  57.691.848.500,00  26.966.396.500,00  30.725.452.000,00 3.03

 14.266.396.500,00  14.266.396.500,00  0,00  0,00 Dinas Pangan, Tanaman Pangan dan Hortikultura3.03 . 2.03.01

 24.118.598.000,00  7.700.000.000,00  16.418.598.000,00  465.500.000,00 Dinas Perkebunan3.03 . 3.03.01
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 19.306.854.000,00  5.000.000.000,00  14.306.854.000,00  296.000.000,00 Dinas Peternakan dan Kesehatan Hewan3.03 . 3.03.02

Kehutanan  364.000.000,00  273.010.503.000,00  162.087.399.000,00  110.923.104.000,00 3.04

 273.010.503.000,00  162.087.399.000,00  110.923.104.000,00  364.000.000,00 Dinas Kehutanan3.04 . 3.04.01

Energi dan Sumberdaya Mineral  0,00  47.957.303.000,00  35.642.050.000,00  12.315.253.000,00 3.05

 47.957.303.000,00  35.642.050.000,00  12.315.253.000,00  0,00 Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral3.05 . 3.05.01

Perdagangan  0,00  1.276.950.000,00  1.276.950.000,00  0,00 3.06

 1.276.950.000,00  1.276.950.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan Usaha Kecil Menengah3.06 . 2.11.01

Perindustrian  0,00  700.000.000,00  700.000.000,00  0,00 3.07

 700.000.000,00  700.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan Usaha Kecil Menengah3.07 . 2.11.01

Transmigrasi  0,00  400.000.000,00  400.000.000,00  0,00 3.08

 400.000.000,00  400.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi3.08 . 2.01.01

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  7.384.067.625.000,00  3.863.474.727.000,00  210.403.140.000,00  3.653.071.587.000,00 4

Administrasi Pemerintahan  999.750.000,00  241.684.656.770,00  128.955.610.000,00  112.729.046.770,00 4.01

 164.500.000,00  164.500.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang dan Perumahan Rakyat4.01 . 1.03.01

 23.575.870.000,00  0,00  23.575.870.000,00  0,00 DPRD4.01 . 4.01.01

 6.234.660.915,00  0,00  6.234.660.915,00  0,00 Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah4.01 . 4.01.02

 127.202.154.855,00  58.367.700.000,00  68.834.454.855,00  742.250.000,00 Sekretariat Daerah4.01 . 4.01.03

 77.382.521.000,00  65.072.240.000,00  12.310.281.000,00  0,00 Sekretariat DPRD4.01 . 4.01.04

 5.973.780.000,00  4.200.000.000,00  1.773.780.000,00  257.500.000,00 Badan Penghubung Provinsi4.01 . 4.01.05

 1.151.170.000,00  1.151.170.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Dewan Pengurus Provinsi KORPRI Kalimantan Timur4.01 . 4.05.02

Pengawasan  0,00  14.745.791.000,00  5.800.000.000,00  8.945.791.000,00 4.02

 14.745.791.000,00  5.800.000.000,00  8.945.791.000,00  0,00 Inspektorat4.02 . 4.02.01

Perencanaan  0,00  34.737.407.000,00  20.559.300.000,00  14.178.107.000,00 4.03

 34.737.407.000,00  20.559.300.000,00  14.178.107.000,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah4.03 . 4.03.01

Keuangan  7.379.366.875.000,00  3.520.379.115.230,00  39.539.400.000,00  3.480.839.715.230,00 4.04

 159.678.204.000,00  22.000.000.000,00  137.678.204.000,00  3.034.590.000.000,00 Badan Pendapatan Daerah4.04 . 4.04.01

 3.360.700.911.230,00  17.539.400.000,00  3.343.161.511.230,00  4.344.776.875.000,00 Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah4.04 . 4.04.02

Kepegawaian  51.000.000,00  18.678.923.000,00  5.437.830.000,00  13.241.093.000,00 4.05

 11.502.017.000,00  2.889.000.000,00  8.613.017.000,00  0,00 Badan Kepegawaian Daerah4.05 . 4.05.01

 7.176.906.000,00  2.548.830.000,00  4.628.076.000,00  51.000.000,00 Sekretariat Dewan Pengurus Provinsi KORPRI Kalimantan Timur4.05 . 4.05.02

Pendidikan dan Pelatihan  3.500.000.000,00  16.852.158.000,00  6.611.000.000,00  10.241.158.000,00 4.06

 2.611.000.000,00  2.611.000.000,00  0,00  0,00 Badan Kepegawaian Daerah4.06 . 4.05.01

 14.241.158.000,00  4.000.000.000,00  10.241.158.000,00  3.500.000.000,00 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia4.06 . 4.06.01
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Penelitian dan Pengembangan  150.000.000,00  16.396.676.000,00  3.500.000.000,00  12.896.676.000,00 4.07

 16.396.676.000,00  3.500.000.000,00  12.896.676.000,00  150.000.000,00 Badan Penelitian dan Pengembangan4.07 . 4.07.01

 8.098.900.000.000,00  5.278.546.305.000,00  2.820.353.695.000,00  8.098.900.000.000,00 JUMLAH

SURPLUS / (DEFISIT)  0,00 

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN ANGGARAN BERKENAAN  0,00 

DR. H. AWANG FAROEK ISHAK

GUBERNUR KALIMANTAN TIMUR

Samarinda, 25 Januari 2017
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